РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА
МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ноября 2013год                         №  160                       пос.Мокрый Батай

О назначении публичных слушаний.

На основании статей 12, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от  28  декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», в соответствии с требованиями
градостроительного  и земельного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения  «О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования «Мокробатайское сельское поселение» (прилагается) на «11» ноября  2016 года
в  15 часов 00 минут по адресу: Ростовская область, Кагальницкий район, пос.Мокрый Батай, ул. ПМК, 11 в здании  Администрации Мокробатайского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Мокробатайского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мокробатайского
сельского поселения                                                       Ю.И.Мартыненко

Приложение к
постановлению Главы Мокробатайского сельского поселения
от «03» ноября 2016 года № 160

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МОКРОБАТАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е №0
	00.11.2016 года

	пос.Мокрый Батай

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Мокробатайское сельское
поселение».

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Мокробатайского сельского поселения , Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:
а)  включения  в  состав территории муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»
-земельного участка общей площадью 1,42 га из состава территории муниципального образования «Кировское сельское поселение» Кагальницкого района Ростовской области,
-земельного участка общей площадью 8,58 га из состава территории муниципального образования «Новобатайское сельское поселение» Кагальницкого района Ростовской области.
б) передачи из состава территории муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»
-земельного участка общей площадью 21,64 га в состав территории муниципального образования «Кировское сельское поселение» Кагальницкого района Ростовской области.
-земельного участка общей площадью 6,11 га в состав территории муниципального образования «Кировское сельское поселение» Кагальницкого района Ростовской области.
2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Мокробатайского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Мокробатайского сельского поселения

	Ю.И.Мартыненко

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»

[image: G:\Утверждение границ  района с. пос\Мокробатайское сп\Мокробатайское_уточнения.jpg]

image1.jpeg
MPOEKTHBIII IVIAH
IMPOXOK/AEHUS Y TOYHEHHOM I'PAHHIBI MYHILIITAJILHOT'O OBPA3OBAHHSI
"MOKPOBATAIICKOE CEJILCKOE NOCEJEHUE" B COOTBETCTBHU C TPEBOBAHHAMU
FPA,Z[OCTPOI/ITEJILHOFO N 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOZ[ATEJ'H)CTBA

Dus!

i

B! b %

o

: 'er"
"

,<
el

3
:

TpanuLbl MyHHLMMANBHBIX 0Gpa3soBaHiii

TloBopoTHbIE TOUKH 1 HX HOMEpa

[ ] LleHTp CenbCKOro nocesneHns

[— TpoekTipyemas 30Ha H3MEHeHNA
TePPHTOPHIT My HHLIHTATBHOTO 0GPa30BaHIs